
30  BAURU, quinta-feira, 28 de dezembro de 2017

$ 260 mil px shopping
2d 2wc 2vg oportunidade
Alugado ou desocupado
Tr.99772-4438 Silvio

766996

$ 795 mil Vende-se ou
permuta Belo sobrado
Estori l  com 4dorm,
F:98104-9047

751899

$ 850mil Chác.p/morar
linda,local nobre ac
troca 99713-5348

764292

$118mil px Av Comendador
Silva Martha,esquina
c / 2  c a s a s  t i j o l o s
t e r r . 1 4 x 2 3 , 5
urgente! 99712-2232

767001

$170mil V. Cardia 3d.
ac/ propos 997313347

767011

$200 mil R. Alto __
Acre Bela Vista ac/
t r o c a  p /  c h á c a r a .
996450803/ 991332337

767006

$230mil A. Paraíso 3d
ac propost 997313347

764416

$320 próx. Noroeste 03
dorms., sala, estar, jantar,
coz., gabinete, 4 gars
edícula, wc, quintal, pisc.
churrasq., terr. 360m²
const.161m² aceita fincto
FGTS 9-9776-8117

764212

$380mil Jd. Europa,
casa semipronta, 200m²
área construída. Ac
t e r r e n o  ( - ) $  F o n e :
99688-6321/ Isaias.

243536

..Cond. Villas Lobos..
Oport. Cel. 99772.6142

758195

A NR VENDE
Condomínios  C22.722-j
620.000,00 5ª Ranieri
650.000,00 5ª Ranieri
850 .000 ,00  Sau ipe
850.000,00 5ª Ranieri
850 .000 ,00  Sau ipe
940.000,00 Villaggio I
950 .000 ,00  Sau ipe
1.050.000,00 Sauipe
1.150.000,00  S Comend
1.200.000,00  VillaggioII
1.250.000,00 Villaggio I
1.300.000,00 Samambaia
1.300.000,00 C Jardim
1.350.000,00 Lago Sul
1.350.000,00 Alphavile
1.400.000,00 VillaggioIII
1.650.000,00 V Dumont
1.750.000,00 Tamboré
1.950.000,00 Spz Verde
2.200.000,00 V Dumont
2.300.000,00 V Dumont
2.600.000,00 Samambaia
4.500.000,00 Lago Sul
4.700.000,00 Lago Sul
4.800.000,00 Estoril V
nrimoveisbauru.com.br
3103-0000 / 9.9656-0770

754831

A NR VENDE
Está precisando vender
seu imóvel? Divulgue
conosco, anunciamos
em várias mídias, jornal,
digitais, instagram, face
canal próprio Youtube
NR: 3103-0000

725909

Addad- Volpe- $250mil,
nova, 3dorm, sendo
1ste, sala. cozinha, wc.
g a r a g e m .  P r ó x .  a o
Recinto Melo Moraes.
F: 99701- 0023

763189

Addad- Volpe- Jar-
dins do Sul. Ótima ca-
sa c/  3dorm, sendo
1ste c/ ar condiciona-
do, sala 2amb, cozi-
nha planejada, edícu-
la c/ churrasq. quintal
e garagem p/ 4 carros.
Ó t i m o  p r e ç o ,
R$550mil. Cód.11554.
F: 99631- 3892

759099

Addad- Volpe- Ótima
c a s a ,  n o v a ,  S t a
Edwirges, c/ 2dorm,
g a r a g e m  c o b e r t a .
Ótimo preço, R$235mil.
F: 99631- 3892

758610

A d d a d -  Vo l p e -  R
$350mil, Jd. Carolina,
nova ,  3dorm,  1s te ,
p o r t ã o  e l e t r ô n i c o ,
ótimo acabamento. Ac.
t r o c a  p o r  c a s a  e m
condomínio. F: 99701-
0023

763711

Addad- Volpe- Spazio
Comendador,  ót ima
casa, nova, c/ 3stes,
gourrmet completo c/
piscina, climatizada.
Ótimo valor. F: 99631-
3892

761055

A d d a d -  V o l p e -
Villaggio III. Linda,
próx. ao lazer, 4stes,
sala 3 amb. lavabo,
e s c r i t ó r i o ,  t o d a
climatizada e completa
em armários, piscina,
e s p a ç o  g o u r m e t
completo com balcão c/
adega  c l ima t i zada ,
chopeira e geladeira.
F: 99701- 0023

755957

Adddad-Volpe - Casa
Vi l l a  I n d u s t r i a l ,  2
dorm sendo 1 suíte,
nova, financia Cód.
11707 F.997962119

766868

Cardia 3dor 10x44 ót
local wats997013263

767012

CASA BOTUCATU
2d., 1ste 145 m², pisc. 
20 mil litros, churrasq.,
lareira, aquec. solar gar
Jd. Paraíso, $390 mil.,
port. F 14 99886-4715

242986

Casa situada na Rua Cabo
PM José Ribeiro Ferreira
nº 2-36, Pq. Roosevelt,
contendo sala, quarto,
cozinha, banheiro. Preço
$ 90 mil. Interessados
tratar fone 98105-0051

766940

CONCRETO
Alto Paraiso – 3 dorm 
sendo 1 ste, 2 vgs de
garagem, lavabo, R$ 300
mil. Ligue agora! F:
99134-8634

766965

CONCRETO
Carolina - 3 suítes, 3 vgs 
de garagem, piscina, cozi-
nha gourmet, terreno com
396m². Aceita permuta
por Ap de 3 dorm c/ 2 vgs
de garagem. Cond. baixo!
F: 99134-8634

766964

CONCRETO
Q.R. Green – Uma bela 
residência c/ 3 suítes, 3
vagas de garagem e lazer
com piscina, R$ 700 mil.
Ligue agora! 99134-8634

766963

Cond. Dumont.Nova
3suites.Cel. 99766-2223

767024

Cond. Green Blue.nova
3suites+.Completa.Veja
Hoje. 99766-2223

759806

CONDOMINIO
Primavera.Cond. Nova
3suites.lindissima. ......
Cel. 99772.6142

758363

Dumont 4sts completa
c/aspiração e automação
dir.c/ prop.99713-5348

764291

DUQUE CAXIAS
Esquina oportunidade
140 m² Comercial 230 mil
ac. carro 99772-7047

754936

Lago Sul nova, térrea
terr. 450m² const. 256m²
03 suítes c/a.e 3 salas, coz
planej., lavabo, escritório
espaço gourmet, piscina
ac. permuta 99776-8117

764213

Lago Sul sobrado prx
ao lago, 3 suítes. F.:
997934258 998102121

767021

Lago Sul ,  sobrado
prox ao lago,  3stes
vd/tc F.: 99793-4258
99810-2121

767016

NR PRECISA
Atenção Proprietários
precisamos de imóveis
p/ locação, ligue agora
3103-0000  9.8804-7496

738059

PLANTÃO
R.Capitão G. Duarte, n°
11-49 -prox. Tauste 4g.
3dor/suite ar/ ae/ Edic.
Parreira- Cel.99658-2006

761590

P r o x . a  H í p i c a
$480mil  99103-0944

760950

R$ 640 MIL.Otóma Res
4dor.2suites.ter.11x44 -.
310mts2. Jd. América..
Veja Hoje- 99772-6142

758194

R$ 985 MIL
Imperdível. Lago Sul
térrea c/250m², 3stes
fino acabamento,lazer
completo.99127-9836

766949

RES.PRIMAVERA
R$300 + Financiamento
pela Cx.Federal. Linda..
3suites.lindissima. ......
Cel. 99640-5822

759395

S t a  C a n d i d a
$100mil 99103-0944

760881

Troca-se chácara por
c a s a  o u  t e r r .  n a
regiãoAltos da Cidade,
valor aprox. $300 mil.
3234-8140

243428

Villaggio II- R$ 1.300.00
3suites.99766-2223

767023

Compra-se casa ou Apto
já financiado 3016-8893

766999

$189mil,Spázio Bella
Vista.ac financ.3d/st
compl.A/E,gar coberta,
sacada, sol manhã,desoc.
Tr prop. F.99702-1005

764394

Addad-Volpe - Ótimo
Apto Buganville, 2-
dorm, A/E, Coz. Plan,
Varanda na sala, sol
da manhã, òtimo R$
F.99631-3892

766867

Águas do Sobrado apt° 2
drs a/e piso carpete
madeira. Ac. Financ.
Creci 117.224 Fone:
98119-5677

766989

Apt° 2 drs repleto a/e gar
ao lado Bru Shopping
235mil Ed. Horizonte
andar alto. Creci 117.224
Fone: 98119-5677

766987

Apto Gurupi, 3 dorm c/
1 suíte, Completo em
Armários,Ar cond, Box,
L u m i n á r i a s ,  L a z e r
Compl, Portaria 24hrs,
Condomín io  Ba ixo
F.997728990

766870

Apto Jd. Aeroporto 3d,
dir c/ prop, 1ste c/ ar
split a/e 2 gar. Fone:
98118-8692 zapimoveis
cód: IM314992295

243266

COBERTURA
Nova linda 300 m2 
piscina Alto Padrão próx.
Shopping 1.8 mil 04
vagas 99772-7047

754937

CONCRETO
Infinity Residencial – Ap 
novinho em excelente
localização, 3 dorms
s e n d o  1  s t e ,  l a z e r
completo e 2 vgs de
garagem, R$ 155 mil +
saldo de R$ 259 mil.
Financia! F: 99134-8634

766967

CONCRETO
Jd. Olímpico - 2 dorm, Ap
muito espaçoso, R$ 140
mil. Financia. Ligue
agora! F: 99134-8634

766966

Ed. Europa 04 suítes 04
gar. apenas $1.200.000
Tr. 99166-1991

766974

Ed.Firenze-Novo.650mil
3suites. Cel. 99766-2223

767025

Edif. Porto Maggiore
$650 mil 99791-1205

744768

Europa: apto no térreo va-
zio, ótimo quintal jardim,
03 dor 1 suíte com a/e sala
estar jantar home escritó-
rio, lavabo, copa, coz.
planej 2gars cond. baixo
aceita financiamento. F:
99776-8117

764206

Firenzze sol manha
vazio 3 suítes 02 salas
com varanda gourmet
lavabo coz/lavanderia
03 gars excelente lazer
cond.baixo.9-9776-8117

764208

Frente Igreja S. Cristovao
03 dorms 1 suíte com a/e
02 salas, coz. planej, va-
randa gourmet 2gars cond.
baixo 3ºandar fundo.
Aceita FGTS fincto lazer
completo oportunidade.
9-9776-8117

764207

Juréia térreo reformado
03 dorm., área de serviço
externa e quintal, sala
para 02 ambientes com
varanda, banheiro social,
01 vaga garagem, portaria
24 horas. F: 3243-2300
99133-3277/ 99111-2708

766420

Le Premier vazio, andar
alto, 03 suítes com a/e, 03
salas, lavabo, escritório,
copa, cozinha 02gars lazer
ac/permuta 9-9776-8117

764209

MFX
Manoel Lopes,2d, 1vg
REF: 4565, falar c/ Leila
3204-5525 | 99166-0580

766391

PRAIA GRANDE
Canto do Forte alto 
padrão 136 m2 03 dorm/
suite 02 vagas 4º andar
( 540 mil ) aceita permuta
99772-7047

760352

Roman Ville, 3 dorm,
$340 mil 99103-0944

757223

Spázio Felicitá 2ds sacada
gar a/e oportunidade área
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